
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С  Т А Н О В Л Е Н И Е

от IS. // АЛ>/5\ №

О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по вопросу 
регулирования отношений при установке 
и эксплуатации рекламных конструкций 
и средств информации на территории 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросу 
регулирования отношений при установке и эксплуатации рекламных конструкций и 
средств информации на территории муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.02.2014г. №149 (в ред. от 
16.07.2014г. №869, от 23.10.2014г. №1269):

1. Вывести из состава межведомственной комиссии Абраменкова А.П., Кулакову

2. Ввести в состав межведомственной комиссии Алейникова А.Н. директора 
муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области -  член межведомственной 
комиссии.

3. Указать новую должность Шубина А.Н. -  генеральный директор 
муниципального унитарного предприятия «Комбинат коммунальных предприятий» 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

М.Г.

В.В. Седунков


